

**Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice
nationale cu imbracaminte rutiera din macadam in
raioanele Cantemir,Taraclia,UTA Gagauzia**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 8 829 918,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	4 971,844	46,70	232 185,11
Total manopera						232 185,11

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	642,60	325,21	208 979,95
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	642,60	416,49	267 636,47
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	12 145,14	416,49	5 058 329,36
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	963,90	416,49	401 454,71
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1 927,80	0,00	0,00
Total materiale de construcții						5 936 400,49

Utilaje de constructii:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	360,0191	284,69	102 493,84
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	1 741,446	161,55	281 330,60
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	719,712	161,55	116 269,47
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	34,5561	161,55	5 582,53
5.	2952260003000	Excavator	h-ut	143,792	226,34	32 545,88
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	215,6689	0,00	0,00
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	68,1156	268,31	18 276,10
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	34,5561	162,40	5 611,91
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	258,336 7,7004	162,40 232,23	41 953,77 1 788,26
10.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	473,00	232,23	109 844,79
Total utilaje de constructii						715 697,16

Total	lei	6 884 282,76
Asigurari sociala si medicala	22,5 %	52 241,65
Total		6 936 524,41
Cheltuieli de regie	4 %	277 460,98
Total		7 213 985,39
Beneficiu	2 %	144 279,71
Total		7 358 265,10
TVA	20 %	1 471 653,02

Total deviz:

8 829 918,12

Intocmit

SA"Drumuri-Cahul"

(funcția, semnătura)

Verificat

I.S.Administratia de Stat a Drumurilor

(funcția, semnătura)